Российская Федерация
               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
05.03.2014 г.   № 56/1   р.С.

Об исполнении  бюджета муниципального

образования Мустаевский сельсовет

Новосергиевского района Оренбургской

области за 2013 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета за  2013 год и в соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Мустаевский сельсовет,

Совет депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования за 2013 год по доходам 5799525,33 рублей, по расходам   в сумме 6143457,59 рублей:

- по доходам бюджета поселения, согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета поселения по разделам и подразделам функциональной классификации согласно приложению 2 к настоящему решению.

Дефицит бюджета составил 327385,42 рублей.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Мустаевский сельсовет:                                                              Т.П. Козлова
Разослано: прокурору, в дело.

                                                                                           Приложение №1

                                                            к решению Совета депутатов от 05.03.2014 г. № 56/1                                                                                             «Об исполнении  бюджета муниципального

образования Мустаевский сельсовет

Новосергиевского района Оренбургской

области за 2013 год»

.

Приложение №2

                                                            к решению Совета депутатов от 05.03.2014 г. № 56/1                                                                                             «Об исполнении  бюджета муниципального

образования Мустаевский сельсовет

Новосергиевского района Оренбургской

области за 2013 год»